
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

St.Nr.
181
182
185
172
158
168
155
171
175
178
160
152
159
151
183
174
154
179
169
153
177
184

UCI-ID
10050783625
10036419440
10050823940
10058895249
10054103550
10046124793
10036168654
10059212925
10036171179
10050474134
10048347612
10051578015
10036344163
10054088089
10050792921
10045745988
10059140173
10045724366
10054389193
10086790631
10054066568
10084433127

Nachname
Bader
Jabczynski
Weggemann
Steinhauser
Bauer
Kübler
Beck
Schlachter
Czasa
Kerkmann
Brugger
Niestroj
de Araujo Albrecht
Münzer
Stapper
Fischer
Pelgrim
Zuger
Naldi
Rohrmoser
Fühler
Zenker

Vorname
Moritz
Luca Janis
Erik
Georg
Felix
Raphael
Lukas
Franz
Moritz
Angelo
Luca
Ron Simon
Leonhard
Jan
Adrian
Malwin
Jan
Adrian
Plinius
Fabian
Armas
Finn

Verein
RSC Biberach 1962
Team Drinkuth-ABUS-Focus
RSC Kempten
Rad-Union 1913 Wangen
RSV Hofweier
RSV Schwalbe Ellmendingen
RV Concordia Reute
Rad-Union 1913 Wangen
RRC Endspurt Mannheim 1924
RSG Frankfurt 1890
RC 1886 Villingen
VC Hohentwiel Singen
RV-Weingarten
VC Hohentwiel Singen
RSV Edelweiss Kartung
Team Drinkuth-ABUS-Focus
RV Concordia Reute
1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886
RSV Schwalbe Ellmendingen
RV Pfeil Magstadt 1905
RSV Edelweiss Oberhausen
RV Concordia Reute

Runden
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
8

Gesamtzeit
1:34:50.475
1:34:50.574
1:34:52.283
1:34:52.350
1:34:54.342
1:34:57.269
1:38:21.601
1:38:22.546
1:38:22.902
1:38:30.172
1:38:33.298
1:38:33.345
1:38:33.666
1:38:40.584
1:38:43.527
1:41:53.351
1:43:11.316
1:43:29.234
1:43:59.901
1:37:22.432
1:37:23.037
1:37:40.221

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.099

Durchschn.Geschw.

36,060

Beste Rundenzeit

8:36.234

Beste Geschw.

39,749

Beste Runde von

158 - Felix Bauer

Gedruckt: 12.05.2019 10:53:37

Badischer Radsportverband e.V.

Kollegium der Kommissäre

VKK Stefanie Lindemann
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Lizensiert für BRV19

Rund um Keltern
Rennen 02

6.10 Junioren U 19

Rennen (10 Runden) started at 8:46:15

Heuer und BaWü Schülercup 5,700 Km

12.05.2019 08:31

Offizielles Ergebnis


